桃園市113學年度國民中學學術性向資賦優異學生鑑定

【管道一】書面審查結果公告

    中華民國113年3月6日

主旨：桃園市113學年度國民中學學術性向資賦優異學生鑑定【管道一】書面審查結

果公告。

依據：桃園市113學年度國民中學資賦優異學生鑑定小組第2次會議決議辦理。

公告事項：

一、 數理資優類

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

3230763 張○彥 桃園市中壢區林森國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3210837 劉○嘉 桃園市桃園區中山國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230766 黃○豪 桃園市中壢區新明國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3210840 華○萱 桃園市桃園區青溪國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230767 黃○豪 桃園市中壢區新明國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3220650 李○淯 桃園市龜山區南美國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3210839 游○叡 桃園市桃園區私立新興高中

附設國小部

書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230768 郭○寬 桃園市中壢區青埔國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230764 方○妮 桃園市中壢區興國國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3220651 吳○翎 桃園市龜山區文欣國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230772 陳○豪 桃園市中壢區青埔國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3220653 余○叡 桃園市蘆竹區光明國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3240489 邱○晴 桃園市平鎮區祥安國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3220652 陳○佑 桃園市龜山區幸福國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

3220649
陳○揚

桃園市蘆竹區大竹國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3210841
唐○彤

桃園市桃園區桃園國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230770
林○恩

桃園市中壢區青埔國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230769
林○叡

桃園市中壢區青埔國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3210842
劉○萱

桃園市桃園區南門國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3210843
沈○彤

桃園市桃園區青溪國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3240488
邱○郡

桃園市龍潭區石門國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3210838
陳○妤

桃園市桃園區私立新興高中

附設國小部

書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3240487
林○愷

桃園市龍潭區雙龍國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3230765
林○達

桃園市中壢區芭里國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3240490
黃○豈

桃園市平鎮區文化國民小學 書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

二、 英語資優類

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

3130640 劉○瑋 桃園市中壢區信義國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120490 黃○璇 桃園市八德區八德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130641 古○婕 桃園市中壢區中原國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140304 徐○瀚 桃園市龍潭區石門國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140303 李○珊 桃園市平鎮區祥安國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130635 邱○翔 桃園市中壢區新明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120482 廖○希 非桃園市學校
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

3110756 吳○蓎 桃園市桃園區同德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110765 游○叡
桃園市桃園區私立新興高中

附設國小部

書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110761 胡○竣 桃園市桃園區會稽國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130642 楊○元 桃園市中壢區普仁國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110757 潘○家 桃園市桃園區建國國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130636 張○濠
桃園市楊梅區市立楊光國

(中)小

書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130637 張○睿 桃園市中壢區新街國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110758 吳○鴻 桃園市桃園區永順國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140305 劉○杰 桃園市龍潭區龍潭國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120483 李○瑀 桃園市蘆竹區光明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130638 吳○倫
桃園市楊梅區私立大華高中

附設國小部

書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110766 邱○榆 桃園市桃園區大業國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140311 劉○瑔 桃園市平鎮區義興國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130639 陳○辰 桃園市中壢區中原國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120487 陳○佑 桃園市龜山區幸福國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120484 王○涵 桃園市龜山區大湖國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120488 莊○丞 桃園市龜山區南美國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120485 黃○喬 桃園市龜山區南美國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110759 藍○ 桃園市桃園區同德國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110762 李○潔 桃園市桃園區成功國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

3110760 楊○誼
桃園市桃園區私立新興高中

附設國小部

書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140306 陳○輔 桃園市平鎮區義興國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130644 廖○恩 桃園市中壢區元生國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140307 林○杰 桃園市平鎮區復旦國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140308 鍾○恩 桃園市平鎮區東安國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120486 郭○孜 桃園市蘆竹區光明國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130643 陳○均 桃園市楊梅區大同國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140310 李○菱 桃園市龍潭區石門國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3140309 邱○郡 桃園市龍潭區石門國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130647 宋○佳 桃園市中壢區中原國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110763 姜○盈 桃園市桃園區中山國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3110764 楊○程 桃園市桃園區建國國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130648 邱○芸 桃園市中壢區林森國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130645 鄒○浩 桃園市楊梅區瑞塘國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3130646 葉○妮 桃園市觀音區草漯國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

3120489 溫○亞 桃園市蘆竹區公埔國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道二】

初選測驗。

備註：

一、學術性向資優學生鑑定數理暨自然科學類初選訂於113年3月9日(星期六)、英語

資優類初選訂於113年3月10日(星期日)辦理，詳細測驗時間及地點，請詳閱鑑定

簡章及鑑定證。

二、請於測驗當天8:30前，登入資優鑑定報名系統(https://www.giftedness.tyc.ed

u.tw)自行下載並列印鑑定證應試。

                           桃園市 113學年度國民中學資賦優異學生鑑定小組